Smluvní strany se tímto dohodly, že čl. III odst. 3.1 Dohody se ruší a plně nahrazuje tímto zněním: 

„Smluvní strany se dohodly, že smluvní odměna Advokátní kanceláře za právní služby specifikované 

v čl. I., odst. 1. 1 této smlouvy se sjednává ve výši 2.500,- Kč (slovy: dva tisíce pět set korun českých) 

za hodinu právních služeb.“ 

II. 

1. Ostatní ujednání dohody zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven celkem ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.